PeecTp BbIIaHHBIX pa3pelleHHii HA 3aKYNKY HIJIMXOBOT0 30J10TA M 30JI0TOCO/IeP:KAIIero KOHIeHTpaTa
3a nepuon ¢ 2016 roaa no 2018 roxa.

Ne | HaumenoBanue Bup Teppuropus Cpok NHH Jara Bpiiaun | OcHOBaHMe M CPOK OcHoBanne
IOPUIMYECKOro JIMIA | AeATEeJBHOCT | OCylleCTBJIEHUSs aelcTBUSA U NPHOCTAHOBJIEHUSI/BO3 | U 1aTa
" AeATeJIbHOCTH paspenieH perucrpanuo | oOHOBJIEHMS JCHCTBHUS | IPeKPalleHH
usi HHBII HOMep | pa3pellieHHs |
pa3peuieHus pa3peuieHus

1 | OcOO «3IIK TI'ona» 3akyn XKanan-Abanckas 6eccpouno | 00807201410073 | 01.03.2016r. [Tepepeructp
[IJIAX OBOT'O o0Onacth, Ana- Nel amusa B OcOO
30JI0Ta U bykunckuii paiion «Conomo-
30JI0TOCOAEP Craryc» ot
JKaIero 28.02.2017r.
KOHIIEHTpaTa

2 | OcOO «ben-Jlaiic» 3akyn r.bumkex 6eccpouno | 02202201610 03.03.2016r. 3aKphITO B
IJTUXOBOTO Ne2 2016r.
30J10Ta U
30J10TOCOEp
XKallero
KOHIIEHTpaTa

3 | OcOO «A3us I'mobyc | 3akyn Kanan-Abanckas 6eccpouno | 00206201410235 | 03.03.2016r. B cBs3u ¢

WNuTepHauinm» IIJINXOBOTO o0nacTsb, Ne3 HeNpeCTaBICHUEM

30J10Ta U YaTkajckuii paiioH OTYeTa EATENbHOCTD
30J10TOCOEP MIPUOCTAaHOBIIEHA
KaIllero 21.07.2017r.
KOHIIEHTpaTa

4 | OcOO «AIM I'moGan» | 3akyn r.bumkex 6eccpouno | 00304201410267 | 18.03.2016r. B cBs3u ¢
MIJITXOBOTO Ne4 HETPECTABICHUEM
30J10Ta U OTYeTa JEATENBHOCTh
30J10TOCOEP MIPUOCTAaHOBIIEHA
Kallero 21.07.2017r.

KOHIIEHTpaTa




5 | OcOO «bu 311 Tu Ko» | 3akyn r.Kanr, Yyiickas oeccpouno | 02609200710139 | 19.04.2016r. B cBs3u ¢
LIJIUXOBOTO o0racThb Ne5 HENPEICTABIECHUEM
30J10Ta U OTYeTa JIeATeIbHOCTh
30J10TOCOAEP MIPUOCTAHOBIICHA
JKaIero 21.07.2017r.
KOHIICHTpAaTa

6 | OcOO «H1UN 3akyn r.bumkex oeccpouno | 00205201310095 | 20.05.2016r. B cBs3u ¢

I'mppomeramrypruny» LIJIUXOBOTO Ne6 HEIPEICTABICHUEM
30J10Ta U OTYeTa J1eATeIbHOCTh
30J10TOCOEP MPUOCTAHOBIICHA
JKaIero 21.07.2017r./18.10.201
KOHIIEHTpaTa 7T. BO30OHOBIIEHO

7 | OcOO «KIO3 3akyn r.bumkex 6eccpouno | 02611200110109 | 20.05.2016r. B cBsi3u ¢

«AJITBIHY [IJIAXOBOTO Ne7 HETPEACTABICHUEM
30J10Ta U OTYeTa J1eATeIbHOCTh
30J10TOCOEP MIPUOCTAHOBIICHA
JKaIIero 21.07.2017r./18.10.201
KOHIIEHTpaTa 7T. BO30OHOBIIEHO

8 | OcOO «ATtnac 3akyn r.bumkek 6eccpouno | 00104201510203 | 20.05.2016r. B cBsa3u ¢

Tpasem» UIMXOBOTO Ne8 HEIPEACTABICHUEM
30J10Ta U OTYeTa JIeATeNIbHOCTh
30J10TOCOEp MIPUOCTAHOBIICHA
JKaIero 21.07.2017r.
KOHIICHTpAaTa

9 | OcOO «Pocromm» 3akyn r.bumkex 6eccpouno | 01504201610260 | 20.05.2016r.

[UIMXOBOTO Ne9
30J10Ta U

30J10TOCOEP

XKalero

KOHIICHTpAaTa

10 | OcOO «I'pynn 3akyn r.bumkek 6eccpouno | 00504201610175 | 17.05.2016r.

Apcrany [IUTHXOBOTO NelO

30J10Ta U




30JI0TOCOACP

Kallero
KOHIIEHTpaTa
11 | OcOO «KbIproi3 3akyn r.bumkek 6eccpouno | 02808201210123 | 23.05.2016r. B cBsizu ¢
3eprep» IJTUXOBOTO Noll HETPEICTaBICHUEM
30J10Ta U OTYeTa JIeATEILHOCTh
30JI0TOCOJIEP IIPUOCTAHOBIIEHA
XKaliero 21.07.2017r./05.07.201
KOHIIEHTpaTa 8r. BO300OHOBJICHO
12 | OcOO «Anma-T"ona» 3akyn r.bumkek 6eccpouno | 00807201510071 | 23.05.2016r.
LIJITUXOBOTO Nel2
30J10Ta U
30JI0TOCOJIEP
Kallero
KOHIIEHTpaTa
13 | OcOO «AnteH ['pynn | 3akym r.bumkek 6eccpouno | 01306201610249 | 23.06.2016r.
Keit Ixu» IIIJTAXOBOTO Nel3
30J10Ta U
30J10TOCOAEP
Kallero
KOHIIEHTpaTa
14 | OcOO «I'onnmen JIsua» | 3akym Uyiickas obmactb, | 6eccpouno | 00707201610064 | 22.07.2016r. B cBsi3u ¢
LUIMXOBOT'O XKatipuicknii paiion Nel4 HEIPEACTABICHUEM
30J10Ta U OTYeTa IeATEIILHOCTh
30J10TOCOZEP MIPUOCTAHOBIIEHA
JKaIero 21.07.2017r.
KOHIIEHTpaTa
15 | OcOO Poccwuiicko- 3akyrm Onmickast 00J1aCTh, oeccpouno | 00608201310107 | 06.09.2016r. B cBsi3u ¢
KsIpreizcko-Kazaxckas | HUIMX0OBOro Kapa-Cyiickuit Nel$5 HEIPEACTABICHUEM
TOPTrOBO- 30J10Ta U paiion OTYeTa IesATeIbHOCTh
POM3BOJICTBEHHAS 30JI0TOCOJIEP IIPUOCTAHOBIIEHA
koMmanus «Pyc-I'eo JKaIIero 21.07.2017r.

Met»

KOHIICHTpATa




/06.07.2018r.

BO300HOBIICHO
16 | OcOO «Kypanas 3akyn Uyiickast 061acTh oeccpouno | 02409201210053 | 17.10.2016r. B cBs3u ¢
JesenonuHry LUIMXOBOT'O Nel6 HEIPEACTABICHUEM
30J10Ta U OT4YeTa JIeATeIbHOCTh
30JI0TOCOJEP MIPUOCTAHOBIICHA
JKaIero 21.07.2017r.
KOHIICHTpAaTa
17 | OcOO «tO3u3» 3akyn r.bumxkex 6eccpouno | 01710201610172 | 16.11.2016r. B cBsi3u ¢
[IJIAXOBOTO Nel7 HETPEACTABICHUEM
30J10Ta U OTYeTa JIeATeIbHOCTh
30JI0TOCOJEP MIPUOCTAHOBIICHA
JKAIIETO 21.07.2017r./05.07.201
KOHIIEHTpaTa 8r. BO30OHOBJIEHO
18 | OcOO «Kan Daum» 3akyn r.bumxkex 6eccpouno | 01703200510192 | 29.11.2016r. B cBsi3u ¢
[IJTAXOBOTO Nel8 HETPEACTABICHUEM
30J10Ta U OTYeTa JIeATeIbHOCTh
30JI0TOCOJEP MIPUOCTAHOBIICHA
KaIiero 21.07.2017r./10.07.200
KOHIIEHTpaTa 8r. BO30OHOBIIEHO
19 | OcOO «I"a3up Too» 3akyn blceik-Kynbckas 6eccpouno | 00604201510085 | 30.11.2016r.
IIJINXOBOTO o0nactp, r.Kapakon Nel9
30J10Ta U
30JI0TOCOJEP
XKalero
KOHIICHTpAaTa
20 | OcOO «bumikek 3akyn Uyiickas o61acTh 6eccpouno | 01311201410100 | 19.12.2016r. [lepepeructp
HNuaBect™menT) IIUTUXOBOT'O r.Kapa-banra Ne20 arug B OcOO
30J10Ta U «["onnen
30JI0OTOCOAEP Maruary ot
JKallero 22.05.2017r.

KOHIIEHTpaTa




21

0OcO0O «A3us rimodai
Kamuran»

3akyn
HIUTMXOBOTO
30J10Ta U
30J10TOCOAEP
Kallero
KOHIICHTpaTa

r.bumkek

0OeCcCpovHO

03004201210235

02.02.2017r.

Ne21

22

0OcO0 «Comnomo-
Cratyc»

3akyn
[UTHXOBOTO
30J10Ta U
30J10TOCOEP
KaIllero
KOHIICHTpAaTa

JKanan-Aodanckas
001acTb, Ana-
Bykunckuii paiion

0OeCcCpovHO

00807201410073

01.03.2017r.

Ne22

23

OcOO «Ipkun-

AJITBIHY

3akyn
[TUXOBOTO
30JI0Ta U
30JI0TOCOZIEP
Kalero
KOHIICHTpAaTa

Cokynykckuii
paiioH
c.Ax-XKon

0OecCpovHO

02701201710258

28.02.2017r.

Ne23

B cBs3u ¢
HEMPEICTABICHUEM
oTYeTa JeATECIILHOCTD
MPUOCTAHOBJICHA
21.07.2017r.

24

Dumman OcOO
«Uedeit»

3akyn
[JTUXOBOTO
30J10Ta U
30JI0TOCOZIEP
Kalero
KOHIICHTpAaTa

r.bumkex

06eccpouHo

01111201610168

23.03.2017r.

Ne24

25

OcOO «KbIprei3
OHEpPKU CUCTEMCH»

3akyn
[ITUXOBOTO
30J10Ta U
30JI0TOCOZIEP
XKalero
KOHIICHTpAaTa

r.bumkex

O6eccpouHo

00903201710105

29.03.2017r.

Ne25

26

OcOO
«KupruzsMerOxo»

3akyn
[ITUXOBOTO
30J10Ta U

r.bumkex

O6eccpouHo

01304201710062

20.04.2017r.

No26




30JI0TOCOACP
Kamero
KOHIICHTpAaTa

27

0OcO0 «Gold KG»

3akyn
IITHXOBOT'O
30J10Ta U
30JI0TOCO/EP
KaIero
KOHIICHTpaTa

r.bumkex

OeccpouHo

00211201210036

11.05.2017r.
Ne27

28

0OcOO «I'ongeH
Marnary

3akyn
HIJTMXOBOTO
30J10Ta U
30JI0TOCOIEP
KaIIero
KOHIIEHTpAaTa

Uyiickas 001acTh,
JKaitpuickuii paiiox

OeccpovHO

01311201410100

14.06.2017r.
Ne28

29

OcOO «Bwusko
Munepan3»

3akyn
IIJTUXOBOTO
30J10Ta U
30J10TOCOIEP
XKaIIero
KOHIIEHTpaTa

Kaman-AoGanckas
00J1aCTh,
r.Tamkymsip

OeccpovHO

01702201710430

13.07.2017r.
Ne29

30

0OcOO «basuc ['omnm»

3akyn
HIJTUXOBOTO
30J10Ta U
30JI0TOCOZIEP
KaIIero
KOHIIEHTpaTa

r.buikek

0eccpovHO

02306201710158

25.07.2017r.
Ne30

31

0OcOO0O «Kaszna TBopua
PA»

3akyn
LIINXOBOI'O
30J10Ta U
30JI0TOCOJEP
AKaIero
KOHIIEHTpaTa

Uyiickast 007acTh,
AnamynyHCKui
paiioH

0ecCpovHO

00908201710136

21.08.2017r.
Ne31




32

0OcOO0 «Ama-Too
Tomm»

3akyn
HIUTMXOBOTO
30J10Ta U
30J10TOCOAEP
Kallero
KOHIICHTpaTa

r.bumkek

0OeCcCpovHO

03006201710194

22.08.2017r.

Ne32

33

0OcOO0 «Pocroman-OI»

3akyn
[UTHXOBOTO
30J10Ta U
30J10TOCOEP
KaIllero
KOHIICHTpAaTa

r.Omr

0OeCcCpovHO

03008201710063

28.09.2017r.

Ne33

3aKphITO B
2018r.

34

OcOO «HTEepHAIIHI
Tpansur TpacT»

3akyn
[TUXOBOTO
30JI0Ta U
30JI0TOCOZIEP
Kalero
KOHIICHTpAaTa

r.bumkex

0OecCpovHO

00702201710057

03.11.2017r.

Ne34

35

OcOO0 «JIOOP I'OJI1»

3akyn
[JTUXOBOTO
30J10Ta U
30JI0TOCOZIEP
Kalero
KOHIICHTpAaTa

r.bumkex

06eccpouHo

00811201710135

22.11.2017r.

Ne35

36

0OcOO «/lxxyHuop
Mer»

3akyn
[ITUXOBOTO
30J10Ta U
30JI0TOCOZIEP
XKalero
KOHIICHTpAaTa

r.bumkex

O6eccpouHo

01511201710202

26.12.2017r.

Ne36

37

0OcO0O «Kacmuan
['pynm»

3akyn
[ITUXOBOTO
30J10Ta U

r.bumkex

O6eccpouHo

02507201110209

19.01.2018r.

Ne37




30JI0TOCOACP
Kamero
KOHIICHTpAaTa

38

0OcOO0 «Tenma»

3akyn
IITHXOBOT'O
30J10Ta U
30JI0TOCO/EP
KaIero
KOHIICHTpaTa

Hccepik-Kynbckas
obnactb, ToHCKUH
panioH

OeccpouHo

02912201710047

29.01.2018r.
Ne38

39

0OcO0O «Amna-Too
Mauauary»

3akyn
HIJTMXOBOTO
30J10Ta U
30JI0TOCOIEP
KaIIero
KOHIIEHTpAaTa

Uyiickas 001acTh,
AnamMynyHCKHUi
paiioH

OeccpovHO

01112201710262

30.01.2018r.
Ne39

40

0OcO0O «DKOMET-
JAM»

3akyn
IIJTUXOBOTO
30J10Ta U
30J10TOCOIEP
XKaIIero
KOHIIEHTpaTa

r.buikek

OeccpovHO

02901201810281

15.02.2018r.
Ne4(

41

0OcOO «I'edect
AJTBEIHY

3akyn
HIJTUXOBOTO
30J10Ta U
30JI0TOCOZIEP
KaIIero
KOHIIEHTpaTa

r.buikek

0eccpovHO

01410201510116

12.04.2018r.
Ne4 1

42

OcOO0O «Axypa Hopa»

3akyn
LIINXOBOI'O
30J10Ta U
30JI0TOCOJEP
AKaIero
KOHIIEHTpaTa

r.buikek

0ecCpovHO

00204201510015

31.05.2018r.
Ne4?2




43

OcOO0O «Crapoe
30J10TO»

3akyn
HIUTMXOBOTO
30J10Ta U
30J10TOCOAEP
Kallero
KOHIICHTpaTa

Ucbik-Kynbckas

o0acth, ToHCKHIT

paiioH

0OeCcCpovHO

03003201810221

26.06.2018r.
Ne43

44

OcO0O
«IIpomMbiuIeHHAsK
«HEOH MAVIHUHI
KOMITAH»

3akyn
[UTHXOBOTO
30J10Ta U
30J10TOCOEP
KaIllero
KOHIICHTpAaTa

r.bumkek

0OeCcCpovHO

00408201710262

02.07.2018r.
Ned4

45

OcOO «Typan

HNuBecTMeHTC)»

3akyn
[TUXOBOTO
30JI0Ta U
30JI0TOCOZIEP
Kalero
KOHIICHTpAaTa

r.bumkex

0OecCpovHO

02802201810194

02.07.2018r.
Ne45

46

0OcOO0 «Pocrong IOI'»

3akyn
[JTUXOBOTO
30J10Ta U
30JI0TOCOZIEP
Kalero
KOHIICHTpAaTa

I'.Kaman-Aobag

06eccpouHo

03008201710050

11.07.2018r.
Ne46

47

0OcOO «Atitu I'onoy

3akyn
[ITUXOBOTO
30J10Ta U
30JI0TOCOZIEP
XKalero
KOHIICHTpAaTa

UYyiickast 00:1.
AnaMynyHCKUI
panoH

O6eccpouHo

01508201810119

05.09.2018r.
Ned47

48

OcOO
«IparMetHBECT»

3akyn
[ITUXOBOTO
30J10Ta U

r.bumkex

O6eccpouHo

02009201810179

05.10.2018r.
Ne4 g




30JI0TOCOACP
Kamero
KOHIICHTpAaTa

49

0OcO0O «I'UK Bbaocun»

3akyn
IITHXOBOT'O
30J10Ta U
30JI0TOCO/EP
KaIero
KOHIICHTpaTa

I'.Om

OeccpouHo

02411201610053

06.11.2018r.
Ne49




